

6

interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel : 44 72 34 Beyoğlu

3 Eylül 1967

No.

MİLLİYET (İstanbul)

Başkentle sanat olayları :

Devlet Balesi mevsimi İstanbul'da açacak...

■ Eylülün ilk haftasında sunulacak eserler arasında «Kuğu Gölü», «Sylvia», «Çeşmebaşı», «Coppelia», Donkişot var. Opera bölümünün repertuvarında ise 13 opera, 4 hafif opera veya operet, 4 yedek opera yer alıyor...

Derleyen: Ö. ATILÂ

DEVLET Opera ve Balesi, bu yıl mevsimi İstanbul'da açıyor. İstanbul'da toplanacak olan Barajlar Kongresi delegelerine verilecek bir gösteriyi dört de İstanbul seyircisine yapılacak gösteri izliyecek. Gösteriler 5, 6, 7, 8 ve 9 Eylül geceleri Şan Sinemasında yapılacak. Bu gösterilerde sunulacak eserler şöyle tesbit edilmiş: «Kuğu Gölü» (2. perde), Sylvia (2. perde), Çeşmebaşı, Donkişot (3. perdeden Grand Pas de Deux). Bale Bölümü Ankara'ya döndükten sonra mevsimi 4 Ekim'de açacak. Yeni mevsim repertuvarında Kuğu Gölü, Coppelia'dan başka yeni eser olarak Benjamin Britten'in PAGODALAR PRENSİ adlı balesi var.

Öte yandan, Opera bölümünün repertuarı da tesbit ve ilân edildi. Bu mevsim repertuvarında onüç opera, dört hafif opera veya operet ile dört de yedek opera var. Mevsim Büyük Tiyatrodan Verdi'nin OTHELO'su ile açılacak. Bu eseri konuk şef olarak gelen Walter Kampfel yönetecek. Üçüncü Tiyatrodan oynanmakta olan operet veya hafif operaların ilki olarak Flotow'un MARTHA'sı seçilmiş. Repertuvarında geçmiş yıllarda oynanmış Sevil Berberi, Turandot, Hoffmann'ın Masalları, Yarasa, Madam Butterfly, Rigoletto, Tosca, Aida gibi operalar yanında yeni eser olarak Anna Bolena, Porgy ile

Bess, Don Carlos operaları ve Kontes Maritza opereti var. Repertuarın ilgi çeken eserlerinden biri de yıllar önce oynandıktan sonra sanki unutulmuş Adnan Saygun'un KEREM operası.

OYNANACAK İLK ESERLER

DEVLET TİYATROSU'nda oynanacak ilk eserler de belli oldu. Küçük Tiyatrodan geleneğe uygun olarak mevsim bir Türk yazarının oyunu ile açılacak. Seçilen eser, Güngör Dillmen Kalyoncu'nun AKAD'IN YAVI. Geçen mevsim Kurban'la büyük başarı kazanan genç yazarın bu eseri de bir eski Anadolu efsanesini konu alıyor.

Büyük Tiyatro'da mevsimin ilk eseri bir Türk oyun yazarının. Turan Oflazoğlu'nun DELİ İBRAHİM'i. Deli İbrahim'le birlikte Büyük Tiyatro'da MY FAIR LADY de oynanmaya devam olunacak. Üçüncü Tiyatro'da ise ünlü Fransız vodvil ustası G. Feydeau'nun bir eseri oynanacak. Eserin adı «BAŞBELASI» (Ayakbağı).

Yeni Sahne'de ise G. Bernard Show'un en tanınmış komedilerinden biri oynanacak: CANDIDA Oda Tiyatrosu'nda ise Strindberg'in iki tek perdelik oyunu var: «Miss Julie» ve «Güçlü». Altındağ Tiyatrosu'nda da yine bir Türk yazarının, yazarlarımızın en eskisinin bir komedisi oynanacak. Cevat Fehmi Başkut'un «EMEKLİ» si.

KÜÇÜK KOMEDİ TİYATROSU da yeni mevsime hazırlanıyor. Diyarbakır ve çevresine yapacakları turneden döndükten sonra mevsimi 7 Ekim'de açacak olan Tiyatro'nun ilk eseri yine Branislau Nuşiç'in bir komedisi: DİKKAT KOMÜNİST VAR. Geçen mevsim aynı yazarın «Nâzım Karış» adlı eserinin büyük başarı kazandığını gözönünde bulunduran yöneticiler, bu mevsime de aynı tipte bir komediyle başlıyor. Bu eseri, TURGUT ÖZAKMAN'ın bir komedisi izleyecek: KUŞLU SOKAK. Ayrıca, Amerikalı yazar John Patrick'in «İşte Ben Geldim» adlı komedisi de repertuvara alınmış.

Küçük komedi yöneticileri mevsim sonuna doğru Musahipzade Celâl Bey'in bir müzikli komedisini de sahneye koymak istiyorlar. YE-DEKÇİ'nin müzik yönetimi için FERİT SİDAL'la anlaşmak üzere olan yöneticiler, rejisör olarak da değişik bir isim üzerinde duruyorlar.

Devlet Tiyatrosu'ndan istifa ettiklerini açıklayan bir grup sanatçı da yeni bir tiyatro kuruyor. Mithatpaşa caddesinde, yeni yapılan TRT Televizyon stüdyolarının yanında açılacak olan MİTHATPAŞA TİYATROSU'nun kurucuları Beyhan Hürol, Ekmele Hürol ve Alp Özbay. Salon 450 kişilik olup, başkentteki özel tiyatrolar arasında en büyük salon oluyor. Tiyatronun kadrosunda kuruculardan başka Ziya Demirel, Yalın Tolga, Ertan Savaşçı, Gülyüz Tolga, Günaydın Yaltrak da var.

Tiyatro, mevsimi Recep Bilginer'in geçen yıllarda Devlet Tiyatrosunda oynanıp, büyük başarı kazanan eseri «İSYANCILAR» ile açıyor.



Devlet Balesinin İstanbul'da sunacağı eserlerden biri olan «Coppelia» da Binay Berkan ve Hüsnü Sunal.